PIECES DETACHEES T4971B PIRATE XT-T \

FRACING FRODUCTS

' N ' - ' N ' i '

T4972/01 T4972/02 T4972/03 T4972/04
Vis pour rotules Rotules de triangles Axes court triangles Hexagones de roues
9e8s |l Tone
T4972/05 T4972/06 T4972/07 T4972/08
Kit fusées avant Kit fusées arriére Support triangles Axes long triangles
inférieur / »
!\\l // /
)
T4972/09 T4972/10 T4972/11 T4972/12
Support moteur Boitier récepteur Couvercle couronne Triangle suppérieur

% avant
=

N N

' Y [ Y Y\ f

T4972/13 T4972/14 T4972/15 T4972/16
Triangle inférieur Triangle inférieur Biellette servo Sauve servo
avant arriere direction
[ T4972/17 1 [ Ta972/18 1 [ T4972/19 1 [T4972/20 i
Biellettes direction Biellettes supérieures Cardan central Renfort chassis AV/AR
: arriere %
©
o R,
Ry, D
D

T4972/21 T4972/22 T4972/23 T14972/24
Chassis principal Plague moteur Couronne centrale 54T| | Support triangles arriere




PIECES DETACHEES T4971B PIRATE XT-T \

Axes 2x11Tmm

[ 001
[ 001

Clips carrosserie S

APEES
APEES

Vis fraisée 3x15mm

Tl
Bl

((74972/25 1 [ Ta972/26 1 [ T4972/27 | [ T4972/28
Vis décolletée Noix de diff Axes de roues Ecrous frein M4
STTT QD || @&y, || soes
23888 || (D 00D
( 14972/29 1 [ T4972/30 1 [ T4972/31 1 [ Ta972/32
Ecrous frein M3 E-clips 8mm E-clips 4mm E-clips 2,5mm
€ € Eo € & & i
€o € Eo € & & S o S
\ J J L \
((T4972/33 V[ T4972/34 1 [ T4972/35 1 [ T4972/36
= TR08/12RS = TR10/15RS — TRO5/11RS = TR0O5/10RS
Clele) QOO ©@
ece || ees
(T4972/37 [ T4972/38 | [ T4972/39 | [ Ta972/40

Vis ronde 3x15mm

M1
Bl

(T4972/41
Vis ronde 3x8mm

ITInn
ITIn

(14972/42
Vis ronde 3x10mm

1T
T

(T4972/43
Vis fraisée 3x12mm

T
LI

| ( T4972/44

Vis bouton 3x8mm

i
1

PN

( T4972/45
Vis fraisée 3x13mm

TTT1
T

(T4972/46
Vis ronde 3x18mm

111

mill

| [ T4972/47

Vis bouton 3x12mm

) )
] ]

) )
L)

| [ T4972/48

Vis fraisée 3x6mm

TVYY
TYYY




PIECES DETACHEES T4971B PIRATE XT-T \

L

[ANN]
i

[N
(NN

[ T4972/49 [ T4972/50 [ T4972/53 [ T4972/54 I
Rundkopfschraube Sechskantschraube Senkschraube Senkschraube
3x6 mm 3x18 mm 3x8 mm 3x10 mm

TNy
TNy

g\

[N
aine

4

-

Paire de roues

Pare choc avant

(14972/55 T4972/59 | [ T4972/60 [ T4972/61
Senkschraube 2x10mm| | Rundkopfschraube Rundkopfschraube Rundkopfschraube
ii Ti 2,5%8 mm 2,5x12 mm 2,5x15 mm
DA AANNAA NANANANA
[T RR] RN NOONONN NN
T4972/51 T4972/52 T4972/56 T14972/57
Rundkopfschraube Rundkopfschraube Zylinderschraube Zylinderschraube
2,5x6 mm 2,5x8 mm 3x3 mm 4x4 mm
XYY TN VRK{YYKXVS EEEE EEEE
R R EEEE EEEE
T4972/58 | [T4972/62 | [ T4972/63 (T4971/16
Zylinderschraube Racer 3X Racer 3X 2,4 GHZ Supports amortisseurs
3x5 mm 2,4 GHZ Empfanger
Sender _
EEEE
EEEE
T4971/17 1 [ T4971/04 ((74971/23 (T4971/13 i

Pare chot‘arriére

Kit amortisseurs Alu

LS

-

T4971/20
Pighon moteur 13T

[ T4971/21
Pignon moteur 14T

( T4971/22
Clips carrosserie M

= A A A

a4 ¢
A A B A A
£OODP
- v . .
= ,’:_/_ e ,’:_/__ ﬁz’."zﬂ

G A &

1 [ T4971/06

Kit support triangle
AV/AR inf/sup




PIECES DETACHEES T4971B PIRATE XT-T

\ N\

-

(T4971/07 | [ T4971/08 | [ Ta971/10 [ T4971/24
Kit cellule de differentiel | | Pignon Cardans arriere Kit Slipper
3s WRO 11 3s 3s

L. L. o \ 38 L

(T4971/25 ( T4971/26 1 [ T4971/27 (T4971/29

Cardans CVD Kit differentiel Pare choc arriere Servo 6kg waterproof
\ 38 L ’ \ 38 \
( T4971/34 | [ Ta971/39 | (14971/40 (T4971/41

Kit LED Variateur 50A Accu Li-Po 35 Smart Wizard 1.0
BRUSHLESS 3500mah 30C

e

(14971/35 [ T4972/84 | [ T4972/81 [ T4972/85
Carrosserie Moteur Brushless Accu Li-Po 2S Vis ronde M3x26mm
PIRATE XT-T 3652 3000kv 3500mah 30C

Py /~\
o’ e | & AN
' Esj‘ $§§' N \&\\\

T4972/86
Pignon 15T

@

T14972/87

Vis ronde M3x16mm

AN A
SN NN




ERSATZTEILE T4971B PIRATE XT-T \

SR

T4972/01
Alu Gelenk-Schrauben

T4972/02
Querlenkerkugeln

L

T4972/03

.

Querlenkerwellen
kurz

[

= .

T4972/04
Sechskant
Radmitnehmer

\

L.

b

\

D

@\\.

[ T4972/05 [ T4972/06 | (ta972/07 | [ T4972/08
Set Achsschenkel Set Achsschenkel Untere Querlenkerwellen
vorne hinten Querlenkerhalterungen lang

L /%//7 :

T4972/09
Motorhalterung

T4972/10
Empfangerbox

-~

T4972/11
Zahnradschutz

-

T4972/12
Querlenker oben
vorne

9

T4972/13
Querlenker unten
vorne

T4972/14
Querlenker unten
hinten

T4972/15
Steuerungsservo-
Gewindestange

P

Y\ f

T4972/16
Servo Saver

[ Ta972/17 ] [ Obere hintere (T4972/19 (74972/20 i
Steuerungsstange Steuerungs- Zentral Kardan Stahl Chassisverstar-
Gewindestangen

kung VO/HI

Haupt- Zahnrad 54Z

o
0% Q%
Ry o
T4972/18 o
T4972/21 T4972/22 T4972/23 T4972/24
Chassis Motorplatte Hintere Querlenker-

halterungen




ERSATZTEILE T4971B PIRATE XT-T \

Brems- Mitnehmer M3

Sicherungsring 8 mm

Sicherungsring 4 mm

((74972/25 1 [ Ta972/26 [ T4972/27 | (T4972/28
Diinnschaftschraube Differential Radachsen Brems- Mitnehmer M4
Antriebsgelenk
it D || &2y, || eoos
23888 || (D 00D
(T4972/29 1 [ T4972/30 [ T4972/31 | [ra972/32

Sicherungsring 2,5 mm

|00
[ 001

APEES
ALEES

TIT1
ITI1

€ € &o S & &2 S & &
& & Eo & & & S e o
\ S \ \
[ T4972/33 1[ T4972/34 [ T4972/35 [ T4972/36
TRO8/12RS TR10/15RS TRO5/11RS TRO5/10RS
OO ©@Oe®© @@
©ee | ©o©
(14972/37 (14972/38 [ T4972/39 [ T4972/40
Wellen 2x11 mm S Karosserieklammern | | Senkschraube Rundkopfschraube
3x15 mm 3x15 mm

Il
1111}

ITInn
ITIn

1T
T

T
LI

(T4972/41 | (T4972/42 [ T4972/43 (T4972/44
Rundkopfschraube Rundkopfschraube Senkschraube Randelschraube
3x8 mm 3x10 mm 3x12 mm 3x8 mm

| ' II

TIT

PN

 T4972/45 1 (T4972/46 3x18 mm | [ T4972/47 [ T4972/48

Senkschraube Rundkopfschraube Randelschraube Senkschraube

3x13 mm Tiii 3x12 mm o 3x6 mm
T I VYVY
(111 11 ITIn VVVY




ERSATZTEILE T4971B PIRATE XT-T \

( T4972/49 1 [ T4972/50 [ T4972/53 | [ T4972/54 i
Rundkopfschraube Sechskantschraube Senkschraube Senkschraube
3x6 mm 3x18 mm 3x8 mm 3x10 mm
rT4972/55 il T4972/59 | ( T14972/60 | ( T4972/61
Senkschraube 2x10mm | | Rundkopfschraube Rundkopfschraube Rundkopfschraube
ii ii 2,5x8 mm 2,5x12 mm 2,5x15 mm
WA ANAANAA NNNAAN
i i i i NN NNV AAN NN\
T4972/51 T4972/52 T4972/56 T4972/57
Rundkopfschraube Rundkopfschraube Zylinderschraube Zylinderschraube
2,5x6 mm 2,5x8 mm 3x3 mm 4x4 mm
YT VTN WRKYKQXVS EEES EEEE
LX L Y XY RVYVQUQYY EEEE EEEE
[ T4972/58 | (T4972/62 1 [ T4972/63 ] rStoBdéimpferhalterun-‘
Zylinderschraube Racer 3X Racer 3X 2,4 GHZ gen VO/HI
3x5 mm 2,4 GHZ Empfanger
Sender
EEEE
EEEE
[ T4971/17 | [ T4971/04 [ T4971/23 | [ Ta971/13 i
Rader Paar Frontrammer vorne Frontram["ner hinten Alu StoRdampfer-Set
( T4971/20 1 [ 14971721 (T4971/22 | (T4971/06 l
Motorgetriebe 13Z Motorgetriebe 14Z Karosserieklammern M Set Querlenkerhalte-
5 s s rungen VO/HI UN/OB




ERSATZTEILE T4971B PIRATE XT-T

\ N\

-

38

S

(14971/07 [ T4971/08 [ T4971/10 | [ T4971/24
Differential Gehduse Set | | Getriebe Hintere Antriebswelle | | Slipper Set

. 7 N L 3S s N\

[ T4971/25 1 [ T4971/26 [ T4971/27 1 (T4971/29
CVD Antriebswellen Differential Set Frontrammer hinten 6 kg Servo

wasserdicht

2

[ T4971/34
Beleuchtungsset

L o

[ T4971/39
50A Brushless Regler

LS

T4971/40
LI-PO Akku 3S 3500
mah 30C

L

([ Ta971/41
Smart Wizard Lader

./

(T4971/35 [ T4972/84 1 [ T4972/81 T4972/85
Karosserie Brushless Motor LI-PO Akku 2S 3500 Rundkopfschraube
PIRATE XT-T 3652 3000KV mah 30C M3x26mm

NNNAAN
NN\

[ T4972/86 [ Ta972/87
Motorgetriebe 15Z Rundkopfschraube
M3xT16mm
3N AARRR
Uy, NGNS




